— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2025〕5号（总第 114号）

关于批准发布《普通化妆品委托生产备案
人质量管理制度建设规范》等 3项

广州市地方标准的通告

广州市市场监督管理局批准发布《普通化妆品委托生产备案

人质量管理制度建设规范》等 3项广州市地方标准，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2025年 4月 3日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB4401/T 320—2025
普通化妆品委托生产备案

人质量管理制度建设规范
/ 2025/04/08 2025/05/08

2 DB4401/T 111.8—2025
诚信计量管理规范第 8 部

分：电动汽车充电站
/ 2025/04/08 2025/05/08

3 DB4401/T 102.10—2025

建设用地土壤污染防治第

10 部分：土孔钻探和地下

水监测井建设技术规范

/ 2025/04/08 2025/05/08

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。

公开方式：主动公开

抄送：市生态环境局，计量处、药化处。